

Artikelpass

Artikel-Nr.: 11322

Datum: 28.12.2025

Jelly Belly Beans 50 official Flavour 1,0 kg Beutel



1. Produktbeschreibung

Jelly Beans sind kleine, knackige Gelee-Bohnen, die in vielen verschiedenen Geschmacksrichtungen erhältlich sind. Sie sind eine vegetarische Geschmacksbombe, ideal für Naschende Kinder in der Lobby. Genießen Sie die bunte Vielfalt an unverwechselbaren Geschmacksrichtungen des Jelly Belly Beans official Flavour!

2. Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Glukosesirup, Modifizierte Stärke, Säuerungsmittel:Citronensäure, Säuerungsmittel:Natriumcitrat, Pfirsichpüreekonzentrat, Erdbeerpüree, Blaubeerpüree, Aroma, Spirulina, Apfel, Karotten, Schwarzwurzel, Johannisbeere, Schwarzer Karotten-Extrakt, Hibiskus, Zitronenpüree, 'gewachst':Glasurmittel:Bienenwachs, 'gewachst':Glasurmittel:Carnaubawachs, 'gewachst':Glasurmittel:Schellack, Farbstoff:Kurkumin, Farbstoff:Zuckerulöl, Farbstoff:Pflanzenkohle, Farbstoff:Carotine, Farbstoff:Beetenrot, Farbstoff:Titandioxid, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Butteröl, Emulgator:E322 (Soja)) (Soja, Milch (einschließlich Laktose)), Orangenpüree, Passionsfruchtsaftkonzentrat, Kakaopulver, Wassermelonensaftkonzentrat, Mandarinenfruchtsaftkonzentrat, Kokosnuss, Apfelsaftkonzentrat, Kirschsftkonzentrat, Limonensaftkonzentrat, Tapioca Maltodextrin, Salz.

3. Nährwerte

Brennwert:	1.530 kJ
Brennwert:	360 kcal
Fett:	<0,5 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	<0,1 g
Kohlenhydrate:	90 g
-davon Zucker:	60 g
Eiweiß:	<0,5 g
Salz:	0,10 g

4. Allergene

Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden